
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/25 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 10 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Systemu Analiz Rejestrów Państwowych Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 22a ust. 11 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2025 poz. 712 i 718) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 6/18 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie 

Systemu Analiz Rejestrów Państwowych Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. Urz. CBA poz. 6) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 w ust. 2 wyrazy „Departamentu Ochrony” zastępuje się wyrazami „Departamentu Bezpieczeństwa”;  

2) w § 6:  

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Uprawnienia do SARP nadaje, modyfikuje lub odbiera gestor SARP na elektroniczny wniosek 

kierownika jednostki organizacyjnej, stosownie do rodzaju wymaganych uprawnień oraz powierzonych 

obowiązków.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. Odebranie uprawnień może zostać dokonane przez gestora SARP również na podstawie informacji 

kadrowej wprowadzonej do systemu NIWA albo karty obiegowej.”, 

c) uchyla się ust. 3,  

d) w ust. 5 zwrot „Wzór jest udostępniany na portalu wewnętrznym CBA” zastępuje się zwrotem „Wniosek 

udostępniany jest w systemie HERMES poprzez wewnętrzną sieć transmisji danych CBA”;  

3) w § 9 ust. 2 wyrazy „Biura Kontroli i Spraw Wewnętrznych CBA” zastępuje się wyrazami „Departamentu 

Bezpieczeństwa”;  

4) w § 11 ust. 4 wyrazy „Departamentu Ochrony” zastępuje się wyrazami „Departamentu Bezpieczeństwa”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Tomasz Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 10


